
13/07/2023, 08:48 EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 156060 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 156060 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-4/2023-uasg-156060-496179908 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/07/2023 | Edição: 132 | Seção: 3 | Página: 37

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Santo Antônio de Jesus

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 156060

Nº Processo: 23847.000364/2023-38.

Pregão Nº 2/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DA BAHIA- STO ANTONIO JESUS.

Contratado: 41.230.286/0001-89 - EVILLA GRASIELY MACHADO DAMASCENA. Objeto:

Prestação de serviços de controle, supervisão, manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de

materiais, equipamentos, ferramentas e mão de obra especializada, em todos os aparelhos de ar

condicionado, incluindo retirada, instalação e todos os materiais e equipamentos necessários, a fim de

atender necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia - IFBA Campus

Santo Antônio de Jesus, nas condições estabelecidas no termo de referência..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 12/07/2023 a 12/07/2024.

Valor Total: R$ 96.222,69. Data de Assinatura: 12/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 12/07/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


